

Vynaloženie finančných prostriedkov na odpadové hospodárstvo za rok 2021, za mesiac Marec

Kopaničiarska odpadová spoločnosť s. r. o. – K. O. S. s. r. o.	zneškodnenie odpadu	skládka Rakovice
---	---------------------	------------------

Názov tovaru alebo služby	množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Zneškodnenie odpadu 200301 zmesový komunálny odpad	76,37	t	30,00	2291,10
Zneškodnenie odpadu 200307 objemný odpad	9,27	t	30,00	278,10
Zneškodnenie odpadu 200308 drobný stavebný odpad	56,03	t	30,00	1680,90
Zákonný poplatok zmesový komunálny odpad a objemný odpad 50 < x <= 60	85,64	t	15,00	1284,60
Zákonný poplatok iné druhy komunálneho odpadu – drobný stavebný odpad 200308	56,03	t	8,00	448,24
Celkom k úhrade s DPH	6832,96 €			

Marius Pedersen, a. s.	odvoz odpadu
------------------------	--------------

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Celkom bez DPH
Typ kontajnera 1100 l plechový komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	3	ks	17,03	51,09
Typ kontajnera 110 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	4	ks	0,71	2,84
Typ kontajnera 110 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	37	ks	1,5166	56,12
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	3	ks	7,64	22,92
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x týždenne, od 1.3.2021 do 14.3.2021	45	ks	34,06	766,35
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní, od 1.3.2021 do 14.3.2021	83	ks	17,03	706,75
Typ kontajnera 1100 l plechový komunál, interval odvozu – 1 x týždenne	16	ks	34,06	544,96
Typ kontajnera 120 l komunál, interval odvozu – 1 x mesačne	10	ks	0,85	8,50
Typ kontajnera 120 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní	1541	ks	1,9933	3071,73
Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x týždenne, od 15.3.2021 do 31.3.2021	46	ks	34,06	783,38

Typ kontajnera 1100 l komunál, interval odvozu – 1 x 14 dní, od 1.3.2021 do 14.3.2021	82	ks	17,03	698,23
Celkom k úhrade s DPH	8055,44 €			

LESOS	odvoz odpadu
-------	--------------

Služba – vývoz odpadu na skládku K. O. S. Rakovice háj, odvoz kovového odpadu, prestavovanie kontajnerov v zberni, vývoz odpadu zo zelene na skládku PVOD Madunice, pristavenie a prevoz kontajnerov	2289,36 € s DPH
--	------------------------

Jurtin s. r. o.	preprava s likvidácia separovaného odpadu
-----------------	---

služba	množstvo	MJ	cena za MJ bez DPH	celková cena s DPH
Odvoz a likvidácia odpadu	1	Ks	280	336 €

Celkom k úhrade s DPH	17513,76 €
------------------------------	-------------------